



सीएसआईआर-केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान (सिंफर)

बरवा रोड, धनबाद & 826015 झारखंड भारत

☎ : 0326-2203156/2093/202774/7909079618/08987421172

ईमेल: [spo.cimfr@rediffmail.com](mailto:spo.cimfr@rediffmail.com)/[spo.cimfr@nic.in](mailto:spo.cimfr@nic.in)

जीएसटीएन: 20AAATC2716R1ZT

क्रय निविदा सं0/ PUR NIT NO-21 /SPO/2018

दिनांक: 09.11.2018

### शुद्धि पत्र

इस समाचार पत्र में प्रकाशित क्रय निविदा संख्या/PUR NIT NO-21/SPO/2018 दिनांक 29.9.2018 जो कि ईसीएल के बंकोला क्षेत्र में तिलोबनी खदान स्थल पर कोयले की खदान के जल को पेय योग्य बनाने के लिए 10,000 लीटर/घंटे क्षमता का टर्नकी आधार पर जल उपचार प्लांट से संबन्धित आपूर्ति, इन्स्टालेशन, कमीशिंग व डिमोन्सट्रेशन टेंडर आई.डी 2018\_CSIR-15899\_1 से संबन्धित है, के क्रम में सूचित किया जाता है, कि अपरिहार्य कारणों से निविदा जमा करने की तिथि 13.11.2018 से बढ़ाकर 22.11.2018 समय 1:00 बजे तक की जाती है, निविदा खोलने की तिथि 26.11.2018 समय 3:00 बजे होगी। शेष नियम व शर्तें यथावत रहेगी। विस्तृत जानकारी हेतु देखें: e-tender ID 2018\_CSIR-15899\_1 (<https://etenders.gov.in/eprocure/app> व/ & [www.cimfr.nic.in](http://www.cimfr.nic.in))

भंडार एवं क्रय अधिकारी

CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING & FUEL RESEARCH (CIMFR)  
Barwa Road, Dhanbad – 826 015 (Jharkhand), India  
☎ : 0326-2203156/2093/202774/7909079618/08987421172  
e-mail: [spo.cimfr@rediffmail.com](mailto:spo.cimfr@rediffmail.com)/[spo.cimfr@nic.in](mailto:spo.cimfr@nic.in)  
GSTIN: 20AAATC2716R1ZT

---

Purchase Tender Ref:/ PUR NIT NO-21 /SPO/2018

Date: 09.11.2018

Corrigendum

It is hereby informed that due to some unavoidable reasons the e-tender submission date for the Supply, installation, commissioning and demonstration of 10,000 litres/hour capacity Mine Water Treatment Plant to reclaim coal mine water for drinking purpose at Tilobani mine site in Bankola mining area of Eastern Coalfields Limited (ECL) on Turn Key basis, which was published in this new paper with above referred Purchase tender ref, dated 29.9.2018, is now extended from 13.11.2018 to 22.11.2018 till 1:00 p.m. the e-tenders will be opened on 26.11.2018 from 3:00 p.m. onwards. Ref e-tender ID 2018\_CSIR-15899\_1(<https://etenders.gov.in/eprocure/app>)

For detailed information please visit- <https://etenders.gov.in/eprocure/app> & [www.cimfr.nic.in](http://www.cimfr.nic.in)

Stores & Purchase Officer